因期权行权增加 18,632,983 股。

4、2022 年 8月 18 日，公司完成已回购的 2016 年第三期、2017 年第二期、

2017 年第三期、2018 年第一期、2018 年第二期股权激励计划授予股份共计

23,923,100 股股票的注销手续；2022 年 9 月 26 日，公司完成已回购的 2018 年

第三期股权激励计划授予股份共计 4,029,200 股股票的注销手续。

5、公司 2021 年股票期权激励计划第二个行权期的可行权期限为 2023 年 6

月 7 日至 2024 年 2 月 8 日，截至本报告书签署日，共行权 1,497,600 股；公司

2021 年第二期股票期权激励计划第一个行权期的可行权期限为 2023年 6月 7 日

至 2024 年 1月 19 日，截至本报告书签署日，共行权 1,553,010 股。因此两期期

权共行权 3,050,610 股，公司总股本因期权行权增加 3,050,610 股。

因 此 截 至 本 报 告 书 签 署 日 ， 公 司 总 股 本 变 为

=884,016,939+95,136,643+18,632,983-23,923,100-4,029,200+3,050,610=972

,884,875 股，扣除当前回购专用账户中股份数量 7,252,018 股后的总股本为

965,632,857 股，陈迪清、范建震合计持有 105,841,146 股公司股份，占公司总

股本比例为 10.96%。信息披露义务人累计权益变动比例达到 5.00%。

二、本次权益变动前后股东持股情况

本 次 权 益 变 动 前 ， 公 司 于 2021 年 3 月 23 日 在 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）上披露了信息披露义务人《详式权益变动报告书》，陈迪

清持有公司股份 69,983,300 股，占公司当时总股本 7.98%；范建震持有公司股

份69,983,148股，占公司当时总股本7.98%；二者合计持有公司股份139,966,448

股，占公司当时总股本 15.96%。

本次权益变动后，陈迪清持有公司股份 52,920,649 股，占公司当前总股本

 4

5.48%；范建震持有公司股份 52,920,497 股，占公司当前总股本 5.48%；二者合

计持有公司股份 105,841,146 股，占公司当前总股本 10.96%。本次权益变动前

后信息披露义务人及相关方权益变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股情况

（2021年3月23日）（注1）

本次权益变动后持股情况

（2023年6月13日）（注2）

持股数量（股）
占总股本

比例
持股数量（股）

占总股本

比例

陈迪清

合计持有股份 69,983,300 7.98% 52,920,649 5.48%

其中：无限售条件

股份
17,495,825 1.99% 13,230,162 1.37%

   有限售条件

股份
52,487,475 5.98% 39,690,487 4.11%

范建震

合计持有股份 69,983,148 7.98% 52,920,497 5.48%

其中：无限售条件

股份
69,983,148 7.98% 52,920,497 5.48%

   有限售条件

股份
0 0.00% 0 0.00%

合计

合计持有股份 139,966,448 15.96% 105,841,146 10.96%

其中：无限售条件

股份
87,478,973 9.97% 66,150,659 6.85%

   有限售条件

股份
52,487,475 5.98% 39,690,487 4.11%

注：1、总股本 877,016,921股（已剔除当时回购专用账户中的股份数量）计算；

2、总股本 965,632,857股（已剔除当前回购专用账户中的股份数量）计算；

3、若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造成；

三、其他说明

1、本次权益变动符合《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所创业板股票上

市规则》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东和实际控制人发

生变化，不会对公司治理结构、财务状况和持续经营产生重大影响。

3、本次权益变动不会导致公司股权分布不具备上市条件。

 5

4、上述股东权益变动事项涉及的权益变动报告书，详见公司同日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《简式权益变动报告书》。

5、敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、陈迪清、范建震出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

上海汉得信息技术股份有限公司

董事会

二〇二三年六月十四日